AVISO Nº 39/2017

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO

HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os aprovados no concurso público, conforme

o edital nº 01/2014, 01/2015 e 05/2015, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo

de 05 (cinco) dias úteis,  contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-se no

Centro  Administrativo  Leopoldo  Petry,  Rua Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e

Desenvolvimento Humano, no horário de expediente externo, segunda-feira à sexta-feira das 09:00

às 17:00,  com exceção da quarta-feira, cujo horário de atendimento externo é das 09 às 12h,

munidos  de  documento  de  identificação  e  titulação  que  habilita  para  o  cargo, para  a

nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2014

ENGENHEIRO CIVIL
5º LUCAS RUIZ LOMBARDI

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
73º LILIAN ANTONIA WIEZOREK
74° JACIARA LARA DE MELO
75° DAIANE SILVEIRA MARTINS

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA
15° AMANDA LAZZARI DA SILVA
16° IEDA MARIA DE ANDRADE BERLITZ

PROFESSOR DE MATEMÁTICA
10° ALINE ALLGAYER

Concurso Público Edital 05/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
92º LIZETE REGUSS
93° CLÁUDIA DOS REIS PEDROSO
94° ADRIANA ALVES LIMA
95° MICHELI DA SILVA RODRIGUES
96° MICHELI PEDROSO DOS SANTOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTL 40H
100° ELISABETHA TEREZINHA KRUG
101° JULIANA OLIVEIRA DE QUEVEDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 13 (treze) dias do mês de
junho de 2017.

                                                                 LINÉO BAUM
                                             Secretário Municipal de Administração